

mySafety Kodinturvan vakuutusehdot 03/2017*

Vakuutuksen myöntää AmTrust International Underwriters Ltd, joka on Irlannissa toimiva vakuutusyhtiö (jäljempänä vakuutuksenantaja). Vakuutuksenantajan edustajana ja asiamiehenä toimii mySafety Oy.

1. VAKUUTUSSOPIMUKSEN SISÄLTÖ

Vakuutussopimuksen sisältö määräytyy vakuutuskirjan, yleisten vakuutusehtojen ja näiden vakuutuskohtaisten ehtojen mukaan.

2. VAKUUTUKSEN OTTAJA

Tässä sopimustekstissä vakuutuksenottaja on sellainen yksityishenkilö, jolla on Suomen väestötietorekisterin mukainen kotipaikka Suomessa ja joka on tehnyt vakuutussopimuksen mySafetyyn kanssa.

2.1. Vakuutettu eli henkilö, jota vakuutus koskee

Vakuutus on voimassa sen eduksi, joka on kirjattu vakuutuskirjaan vakuutettuna. Vakuutussopimuksen solmimisen hetkellä on vakuutetun oltava väestötietorekisterin mukaan Suomessa asuva, ja hänen tosiasiallisen asuntonsa sekä kotinsa on oltava Suomessa.

3. VAKUUTUSSOPIMUKSEN VOIMASSAOLOALUE

Vakuutus on voimassa Pohjoismaissa sekä jäljempänä 4.-kohdassa määrätyn poikkeuksen puitteissa myös Pohjoismaiden ulkopuolelle suuntautuvan matkan aikana.

4. VAKUUTUSTURVAN SISÄLTÖ

Korvattava vahinkotapahtuma

Vakuutuksesta maksetaan korvaus sellaisen omavastuuosuuden kattamiseksi, joka on syntynyt vakuutetun kotivakuutuksen käyttämisestä vakuutuskauden aikana. Tästä vakuutuksesta korvataan myös itse aiheutettu vahinko eli ns. All Risk, mikäli se kuuluu vakuutetun kotivakuutuksen tai sen lisäsopimuksen piiriin. Edellä tarkoitettu kotivakuutuksen käyttäminen katsotaan toteutuneeksi vain silloin, kun vahingosta vakuutetulle maksettava korvaus on suurempi kuin kotivakuutuksen omavastuusumma.

Korvauksen määrä

Vakuutuksesta korvataan kotivakuutuksen omavastuun summa; kuitenkin

- niiden vahinkojen osalta, jotka korvataan kotivakuutuksen tulipalo-, vesi- ja murtovahinkojen osalta enintään 1 000 euroa vahinkotapahtumaa ja vakuutuskautta kohden. Vahinkotapahtumien määrää vakuutuskauden aikana ei ole rajoitettu.

- niiden vahinkojen osalta, jotka korvataan kotivakuutuksen oikeusturva-, hyökkäys- ja matkustamisvahinkojen osalta enintään 150 euroa vahinkotapahtumaa ja vakuutuskautta kohden. Vahinkotapahtumien määrää vakuutuskauden aikana ei ole rajoitettu.

- muiden murtoon liittymättömien varkauksien tai vahinkojen osalta ja itse aiheutettujen vahinkojen osalta, jotka korvataan kotivakuutuksen tai sen lisäsopimuksen perusteella; enintään 500 euroa vahinkotapahtumaa ja vakuutuskautta kohden. Vahinkotapahtumien määrää vakuutuskauden aikana ei ole rajoitettu.

Korvausrajoitukset

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoja,

- a) kun korvaaminen toteutuu takuun kautta;
- b) kun kysymyksessä on Pohjoismaiden ulkopuolella tapahtuva vahinko siten, että matka on ennen sitä kestänyt 45 päivää;
- c) kun kysymyksessä on epäsuora vahinko.

5. SUOJELUOHJEET

Vakuutetun vastuulla on noudattaa yleistä huolellisuutta. Edellä mainittu 'yleinen huolellisuus' tarkoittaa, että:

- on huolehdittava kohtuullisista suojelutoimenpiteistä, jotka ovat omiaan ehkäisemään vahinkojen syntymistä;
- on muutoin noudatettava kotivakuutussopimuksessa olevia suojele- ja huolellisuusohjeita.

6. OMAVASTUU

Vakuutus on voimassa ilman omavastuuta.

*Nämä ehdot korvaavat aiemmat ehdot 1.3.2017 alkaen tai sopimuksen mukaan.

